



**MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
DIRETORIA DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
NÚCLEO DE AQUISIÇÃO E FISCALIZAÇÃO**

Avenida Marechal Câmara, 350/10º andar – Centro – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.020-080
Endereço Eletrônico: sea.nafisc@mprj.mp.br Tel.: (21) 2240-3298

ANEXO II

ITEM	CÓDIGO ASI	DESCRIÇÃO	U.M.	QTD. ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.2	N/C	Mola de porta de enrolar com bobina de 04 metros com diâmetro do eixo de 40 mm	PÇ	8	R\$ 49,72	R\$ 397,76
1.3	N/C	Tubo seção quadrada de Metalon medindo 20/20x18 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 22,92	R\$ 297,96
1.4	N/C	Tubo seção quadrada de Metalon medindo 50/30x18 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 50,89	R\$ 661,57
1.5	N/C	Barra chata medindo 1/2x1/8 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 9,00	R\$ 117,00
1.6	N/C	Barra chata medindo 3/4x1/8 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 16,18	R\$ 210,34
1.7	N/C	Chapa galvanizada Ref:20 medindo 2,00x1,00 metros	PÇ	8	R\$ 101,02	R\$ 808,16
1.8	N/C	Cantoneira 3/4x1/8 com comprimento de 6,0 metros	PÇ	13	R\$ 24,99	R\$ 324,87
1.9	N/C	Cantoneira 1"x1/8 com comprimento de 6,0 metros	PÇ	13	R\$ 33,22	R\$ 431,86
1.10	N/C	GONZO 3/4"	PÇ	20	R\$ 3,48	R\$ 69,60
1.11	N/C	GONZO 5/8"	PÇ	20	R\$ 2,39	R\$ 47,80
1.12	N/C	Gonzo 1/2"	PÇ	20	R\$ 1,33	R\$ 26,60
					TOTAL:	R\$ 3.764,52